
Malá taška přes rameno FJALLRAVEN-Kanken Hip Pack Deep Turquoise

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1520 Kč s DPH

Popis

Malá taška přes rameno značky Fjallraven. Brašna přes rameno je navržena v charakteristickém Kanken vzhledu,
který je velmi oblíbený. Crossbody tašku tvoří odolný materiál, který má impregnaci bez flóru. Brašna na rameno
disponuje jednou hlavní komorou, která uloží všechny drobnosti. Plusem je kapsa na zip na přední straně a kapsa na
zadní straně.

Výhodou tašky Fjallraven je, že ji můžete nosit dvěma způsoby: jako tašku na rameno nebo jako ledvinku. Značková
taška má lehce nastavitelný popruh, který si jednoduše přizpůsobíte podle potřeby. Modrá taška je vynikající volbou
pro běžné nošení, do města, na výlety, dovolené a volný čas.

Taška Fjällräven Kånken je vyrobena z odolného Vinylonu F, který spolu s nadčasovým designem vytváří dokonalé
podmínky pro spolehlivost a každodenní používání po mnoho let. To je udržitelnost prostřednictvím dlouhověkosti.

Detaily produktu:

velmi odolný materiál
vyrobena bez PFC látek
impregnace bez fluoru
jedna hlavní komora
vnější kapsa na zip
kapsa na zadní straně na zip
nastavitelný popruh
délka popruhu: 108 cm
rozměry: 18 x 12 x 9 cm
hmotnost: 135 g
objem: 2 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


